
PACHET PRODUSE DE CURATENIE FIL

I.D.: 48578898

Data publicarii	30.07.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.708,40 RON - 1.708,40 RON

Descriere: 1 4988 BANDA AVERTIZARE ALB/ROSU BUC 1.0000 32.00 32.00 6.08 2 3362 SAPUN LICHID 5L POINT BUC 2.0000 40.00 80.00 15.20 3 4006 DETERGENT VASE 1L BUC 5.0000 8.40 42.00 7.98 4 1281 AJAX GEAM PISTOL 500ML BUC 3.0000 8.50 25.50 4.85 5 4349 PROSOP HARTIE PRACTICO 2str 2/SET SET 200.0000 3.80 760.00 144.40 6 4348 HARTIE IGIENICA DELICATO 2str 10/SET SET 30.0000 8.30 249.00 47.31 7 4597 HARTIE IGIENICA SATINATTO 3 str SET 10.0000 11.50 115.00 21.85 8 1945 MANUSI MENAJ BUC 5.0000 3.10 15.50 2.95 9 3858 SACI MENAJ 35L/15 ROLE GROSII NEGRI ROLA 20.0000 3.80 76.00 14.44 10 3859 SACI MENAJ 60L/20 ROL GROSII NEGRI ROLE 10.0000 5.60 56.00 10.64 11 3488 SAPUN LICHID PROFITEAM 5L BUC 5.0000 34.00 170.00 32.30 12 4996 REZERVA MOP MISSAVAN BUC 5.0000 15.00 75.00 14.25 13 1031 LAVETE EPACK UNIVERSALE BUC 2.0000 6.20 12.40 2.36 1,708.40
